	Generálny biskupský úrad ECAV na Slovensku

	

	Číslo spisu:
	Dátum:

	Prílohy:
	Vybavuje:



Evanjelická cirkev a.v. na Slovensku

Žiadosť o podporu z Fondu Generálnej podporovne
	A. ŽIADATEĽ

	Názov:     

	IČO:      
	Seniorát :      
	Dištrikt:      

	Adresa žiadateľa

	Obec:      
	PSČ:      
	Ulica:      
	Číslo:      

	Kontakty

	Telefón:      
	Mobil:      
	Fax:      
	E-mail:      

	Bankové spojenie:      

	Štatutárni zástupcovia žiadateľa

	Priezvisko:      
	Meno:      
	Titul:      

	Priezvisko:      
	Meno:      
	Titul:      

	Typ podpory, o ktorú žiadateľ žiada

	Nenávratná finančná podpora z Podporného fondu (GePo):   FORMCHECKBOX 
 

	Návratná pôžička z Pôžičkového fondu Gustáva Adolfa (FoGA):   FORMCHECKBOX 
  

	Údaje o žiadateľovi k záväzným kritériám pre posudzovanie žiadostí

	Ofera

do Fondu Generálnej podporovne

ECAV na Slovensku
	Rok minulý
	    
	Rok predminulý
	    
	Rok predpredminulý
	    

	Odvedené v Sk resp. €
	     
	     
	     

	Údaje o žiadateľovi k podporným kritériám pre účasť na výberovom konaní

	Počet členov cirkevného zboru:      

	Za posledných päť rokov boli žiadateľovi poskytnuté finančné podpory prostredníctvom ECAV: áno  FORMCHECKBOX 
  nie  FORMCHECKBOX 


	Zoznam poskytnutých príspevkov prostredníctvom ECAV za posledných päť rokov v prípade predchádzajúcej voľby áno

	Zdroj
	Suma v Sk resp. €

	1.
	     
	     

	2.
	     
	     

	3.
	     
	     

	4.
	     
	     

	5.
	     
	     

	Podpisy štatutárnych zástupcov žiadateľa

	
V      .............................. dňa      ...................                                                                                                                                                     

                                                                                                                                            ....................................................

                                                                                                                                                                 podpis

	B. PROJEKT

	Názov projektu

	     

	Cieľ projektu


	     

	Popis projektu


	     

	Realizácia projektu

	Začiatok projektu:                                          Koniec projektu:       

	C. ROZPOČET 


	Výdavky 
	Suma v €
	Kontrolný stĺpec 

(vyplní GBÚ)

	1.
	     
	     
	

	2.
	     
	     
	

	3.
	     
	     
	

	4.
	     
	     
	

	5.
	     
	     
	

	6.
	     
	     
	

	7.
	     
	     
	

	8.
	     
	     
	

	9.
	     
	     
	

	Výdavky spolu
	     
	

	Príjmy
	Suma v €
	Kontrolný stĺpec 

(vyplní GBÚ)

	1.
	Požadovaná výška príspevku 

	     
	

	2.
	     
	     
	

	3.
	     
	     
	

	4.
	     
	     
	

	5.
	     
	     
	

	6.
	     
	     
	

	7.
	     
	     
	

	8.
	     
	     
	

	9.
	     
	     
	

	Príjmy spolu
	     
	

	Rozdiel medzi príjmami spolu a výdavkami spolu
	0
	

	D. SCHVÁLENIE ŽIADOSTI

	1. Schválenie žiadosti na úrovni cirkevného zboru


	Zborovým konventom uznesením číslo:      
	Zo dňa:      

	Zborovým presbyterstvom uznesením číslo:     
	Zo dňa:      

	Predsedníctvo cirkevného zboru 

	Priezvisko:       
	Meno:      
	Titul:      

	Priezvisko:       
	Meno:      
	Titul:      

	
V      ...................................... dňa      ...........                                                                                                                                                     

                                                                                                                                            ....................................................

                                                                                                                                                               Podpis 

	2. Schválenie žiadosti na úrovni seniorátu 

	Uznesenie číslo:      
	Zo dňa:      

	Predsedníctvo seniorátu 

	Priezvisko:       
	Meno:      
	Titul:      

	Priezvisko:       
	Meno:      
	Titul:      

	
V      .................................... dňa      ...........                                                                                                                                                     

                                                                                                                                            ....................................................

                                                                                                                                                                Podpis 

	3. Schválenie žiadosti na úrovni dištriktu 

	Uznesenie číslo:      
	Zo dňa:      

	Predsedníctvo dištriktu

	Priezvisko:       
	Meno:      
	Titul:      

	Priezvisko:       
	Meno:      
	Titul:      

	
V       ....................................... dňa       ...........                                                                                                                                                     

                                                                                                                                            ....................................................

                                                                                                                                                                Podpis 

	4. Schválenie žiadosti na úrovni ECAV 

	4a. Správna rada Fondu Generálnej podporovne

	Uznesenie číslo:      
	Zo dňa:      

	Schválená výška podpory v € :      

	4b. Generálne presbyterstvo


	Uznesenie číslo:      
	Zo dňa:      

	Schválená výška podpory v € :      





























� V prípade potreby použite samostatnú prílohu


� V prípade potreby použite samostatnú prílohu


� V prípade potreby použite samostatnú prílohu


� Maximálne do výšky 2/3 celkových výdavkov


� Schválenie projektu zborovým konventom sa vyžaduje, ak ide o novo začínanú investíciu. V ostatných prípadoch rozhoduje zborové presbyterstvo


� Ak na návrh Správnej rady Fondu Generálnej podporovne  finančná podpora presahuje výšku 1 660.- €





